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Interpellation till Socialnämndens ordförande 
Marit Nordmark (L) om kommunens kontroll av 
hemtjänstutövare verksamma inom kommunen. 
 
 
Grunder för interpellationen 
 
Det har kommit till vår kännedom att många boende i Kevinge, bland 
annat i det kommunala trygghetsboendet, känner oro och obehag över 
det faktum att hemtjänstpersonal använder parkeringsplatsen utanför 
trygghetsboendet på det sätt att de parkerar sin bil där, och sover i den. 
 
Enligt vittnesmål sker detta på olika tider på dygnet, även kvällar och 
nätter. 
 
De som har uppmärksammat detta, frågar sig med rätta om detta är 
personalens enda sätt att återhämta sig på, om de saknar annan plats 
för vila och sömn till följd av att hemtjänstföretaget inte erbjuder sin 
personal denna lagstadgade möjlighet, samt om det kanske till och 
med är så att personerna i fråga saknar egen bostad. 
 
Oavsett vilket, kan inte avsikten med en parkeringsplats för boende 
och besökare till ett kommunalt trygghetsboende, vara att den även 
ska användas för övernattning i bil. 
 
Situationen skapar otrygghet och oro för de äldre, inte bara för att 
personer sover i sin bil på parkeringen, utan också för att man undrar 
hur ett hemtjänstföretag kan ”fungera” på det sätt som intrycket ger - 
helt enkelt, genom att personal eventuellt får sin enda vila och sömn i 
en bil på en parkeringsplats. 
 
Med hänvisning till ovanstående anhåller jag om 
Kommunfullmäktiges tillstånd att till Socialnämndens ordförande 
Marit Nordmark (L) få ställa följande frågor: 
 



1. Känner Socialnämndens ordförande till att hemtjänstpersonal 
vilar och sover i sina bilar, vid olika tidpunkter på dygnet på 
Kevinge trygghetsboendes parkeringsplats? 
 
2. Vilka kontroller utför kommunen på hemtjänstföretagen, 
gällande hur de lever upp till de krav som är lagstadgade för 
deras personal? 
 
3. Anser Socialnämndens ordförande att kommunen fortsatt ska 
ge uppdrag åt ett hemtjänstföretag där vila och övernattning i 
bilen förekommer, eller kanske till och med är vanligt? 
 
4. Vad tänker Socialnämndens ordförande vidta för åtgärder för 
att detta ska upphöra?  
 
 
Kristin Eriksson (C) 
Oppositionsråd 
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